
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

 

 
                                                                                                   

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Т Ы Н Д Ы  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
 

_11.06.2019_                                                   №_1216_                     
                                                              г.Тында 

 
 

О внесении изменения в постановление Администрации города Тынды                     
от 27.04.2015 г. № 2002 «О предоставлении жилого помещения Моченову 
Юрию Николаевичу, Моченовой Татьяне Геннадьевне, Савельевой Анне 

Юрьевне» 
 

 В связи с допущенной технической ошибкой, Администрация города 

Тынды   

п о с т а н о в л я е т: 
1. Внести в постановление Администрации города Тынды от 27.04.2015г. 

№ 2002  «О предоставлении жилого помещения Моченову Юрию 
Николаевичу, Моченовой Татьяне Геннадьевне, Савельевой Анне Юрьевне», 
следующее изменение:  

1) Заменить по тексту слова «кв. № 1» на слова «кв. № 2». 
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард» и 

разместить на официальном сайте Администрации города Тынды в сети 
Интернет. 

3.  Настоящее постановление вступает в силу  на  следующий день после 
дня его официального опубликования и распространяет свое действие на 
правоотношения, возникшие  с  27 апреля 2015 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации города Тынды по вопросам 
жизнеобеспечения городского хозяйства, благоустройства и 
градостроительства - начальника Управления городского хозяйства и 
благоустройства  В.В.Плюхина. 

 
 
 

Мэр города Тынды                                                                       М.В.Михайлова 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

Исполнитель: 
ведущий специалист ОЖКДХ и  
жилищной политики 
______________ Л.А. Худорожкова 
«__» __________2019 г. 
 
Исполняющий обязанности 
начальника отдела ЖКДХ и  
жилищной политики 
______________ Т.А. Шмидт 
«__»__________2019 г.  

 
Юридический отдел 
______________  
«__»__________2019 г.  
 
Заместитель главы Администрации города Тынды  
по вопросам жизнеобеспечения городского хозяйства,  
благоустройства и градостроительства –  
начальника Управления городского хозяйства  
и благоустройства 
________________ В.В. Плюхин 
«__»__________2019 г. 

 

 


